

Akce- Zednické práce, Hřbitov Folknáře (vnitřní a venkovní)



Malířství Schwarz

ZHOTOVITEL

Pavel Schwarz



Mail: malirstvi.schwarz@email.cz

IČO:10996796

OBJEDNATEL Statutární město Děčín
Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5,
405 38 Děčín IV

Materiál	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
Malta manu 1 25kg	Ks	10	160,00 Kč	1 600,00 Kč
Štuk venkovní 30 kg	Ks	3	300,00 Kč	900,00 Kč
Štuk vnitřní 25 kg	Ks	6	250,00 Kč	1 500,00 Kč
Opravná stěrka	Ks	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
Beton 25 kg	Ks	2	300,00 Kč	600,00 Kč
Stavební penetrace 5l	Ks	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč
Fasádní penetrace 20L	Ks	2	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
Fasádní barva silikonová 20Kg	Ks	4	3 500,00 Kč	14 000,00 Kč
Vnitřní barva dulux 14kg	Ks	3	1 300,00 Kč	3 900,00 Kč
Protiplís. Postřik 1L	Ks	10	320,00 Kč	3 200,00 Kč
Folie na zakrytí	Ks	20	80,00 Kč	1 600,00 Kč
fasádní pásy	Ks	6	230,00 Kč	1 380,00 Kč
Cena Celkem				33 080,00 Kč

Práce	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
Přespárování schodišť	Ks	4	5 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Začištění soklů včetně štuk. Do 10m2				6 000,00 Kč
Odplísnění stěn do 40m2				2 400,00 Kč
Škrábání nátěrů a plísní do 40m2				1 600,00 Kč
Štukování stěn do 40m2				8 000,00 Kč
Výmalba 2x včetně penetr. do 100m2				12 000,00 Kč
Opravy rohů, futer do 5m2				3 000,00 Kč
Obouchání bočnic schodišť				3 500,00 Kč
Omítání bočnic schodišť				5 200,00 Kč
Štukování bočnic schodišť				15 000,00 Kč
Nátěr fasád. Barvou bočnic schodišť				12 000,00 Kč
Nátěr špalet u dveří po výměně dveří				2 500,00 Kč
Oprava římsy v zadní části do 5m2				4 000,00 Kč
Drobné opravy zadní části do 3m2				2 500,00 Kč
Oprava římsy do 5m2 (oblast uren)				6 000,00 Kč
Zednické opravy v podchodu				4 200,00 Kč
Nátěr fasády do 100m2				17 200,00 Kč

Oblepení a zakrytí					9 200,00 Kč
Cena Celkem					134 300,00 Kč
Režie a zařízení stavby	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem	
Režie					1 500,00 Kč
Přesuny hmot					6 000,00 Kč
Úklid					2 500,00 Kč
Likvidace suti					3 000,00 Kč
Lešení/Technika/ Kontejner/	Lešení	do 20m2			5 200,00 Kč
Doprava a zajištění materiálu					4 000,00 Kč
Cena Celkem					22 200,00 Kč
Rekapitulace					
Materiál					33 080,00 Kč
Práce					134 300,00 Kč
Režie a zařízení stavby					22 200,00 Kč
Cena celkem					189 580,00 Kč